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Kateropus: PeanbHble kabaHbl

Mecro|Homep Uma Huk Fopon Bo3pacrt |Kpyros| Bpems ?_I;:Te'poaT S;g;‘bgr Kpyrl|Kpyr2| Kpyr3 |Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 |Kpyr7 |Kpyr8 |Jlyuwmii|CpenHwiA
1 119 |CumoHeHko Cepreit simaha XapbkoB 26 8 2:51:25 19:52|23:16 | 20:17 |21:28 |20:58 |21:18 |22:15|22:01 | 19:52 | 21:25
2 116 |MeTpoB AMUTpuUiA Focus Knes 23 8 2:59:58| 08:33 08:33 19:50|21:04 | 20:52 |21:36 |22:28 |23:24 |24:13 |26:31 | 19:50 | 22:29
3 104 |FanoHeHko AnekcaHap |sander [IHenpoA3epXX MHCK 24 7 2:38:32| +kpyr | +kpyr |20:33 [21:11 ) 21:42 |22:11 |23:06 |25:00 |24:49 20:33 | 22:38
4 108 |Haboka Bacunuii Vaser 3anopoxbe 28 7 2:39:15| 00:43 00:43 |20:41 |22:23 | 22:11 |23:14 |23:14 |24:01 |23:31 20:41 | 22:45
5 54 |Capusceac Vasile Marco Velo |benbubl, Mongosa 21 7 2:39:55| 01:23 00:40 |21:26 |22:43 | 22:01 |21:40 |22:27 |24:54 |24:44 21:26 | 22:50
6 115 |[Hectepos AHatonuit  |A_Nesterov|3anopoxbe 31 7 2:41:53| 03:21 | 01:58 |22:52 (22:35) 22:29 |22:42 |23:58 |23:12 |24:05 22:29 | 23:07
7 110 |JlokTeB AnekcaHap TapXxuk KpuBoi Por 30 7 2:44:48| 06:16 | 02:55 [22:1222:02 | 22:27 |23:24 |25:14 |25:07 | 24:22 22:02 | 23:32
8 106 |MyxuaunHoB Bsuvecnas |muxa [Henp-Myka4yeBo 32 7 2:50:14| 11:42 | 05:26 |20:54 |28:11 | 23:23 [21:24|22:18 |22:47 |31:17 20:54 | 24:19
9 102 |YconbueB Anekceit ded 3anopoxbe 24 7 2:51:32| 13:00 01:18 |22:18|22:22 | 23:31 |24:35 |24:58 | 26:41 |27:07 22:18 | 24:30
10 117 |Ipumaiino Uropb gornyak XapbkoB 60 7 2:57:17| 18:45 | 05:45 |21:23|24:51 | 24:37 |25:34|26:41 |26:49 |27:22 21:23 | 25:19
11 111 |Cykay Hukonamn Bonanza! [KpuBo# Por 19 6 2:33:10| +xpyr | +xpyr [21:07 |25:06 | 25:07 |26:54 |27:35|27:21 21:07 | 25:31
12 121 |Hukonbckuii EBrennii  [Niko_moto |XapbkoB 30 6 2:33:50| 00:40 00:40 |21:14|23:38 | 24:42 [24:10 |30:12 |29:54 21:14 | 25:38
13 105 |Xyk BaneHTuH Valk [IHenponeTpoBCK 27 6 2:33:52| 00:42 | 00:02 |24:03|25:15| 25:42 |25:48 |26:31 |26:33 24:03 | 25:38
14 107 |ApeBuH Uropb Puma [lHenponeTpoBCK 21 6 2:38:28| 05:18 | 04:36 |[21:22 |24:54 | 24:33 |27:27 |30:19 |29:53 21:22 | 26:24
15 118 [MoxapoBckuit Banepwii|Prizrak CyMbl 51 6 2:39:26| 06:16 | 00:58 |24:34|25:28 | 26:03 |26:46 |27:43 |28:52 24:34 | 26:34
16 113 |HasapeHko Oner XapbkoB 6 2:45:12| 12:02 05:46 |21:13|25:05| 26:32 |32:47 |29:18 |30:17 21:13 | 27:32
17 122 |lOxumeHko PomaH GiocoBello |AHenponeTpoBck 22 6 2:53:20| 20:10 | 08:08 |26:38|27:00 | 28:22 |30:44 |29:32 |31:04 26:38 | 28:53
18 120 |WyTtees EBreHui XapbkoB 18 6 2:55:26| 22:16 | 02:06 |22:09 |33:18| 26:23 |27:05 |30:20 |{36:11 22:09 | 29:14
19 112 |FocTeB AHapen andy [lHenponeTpoBCK 28 6 2:55:40( 22:30 00:14 120:52|24:32 | 39:17 |33:22 |28:24|29:13 20:52 | 29:16
20 61 |bopoaaes AMUTpUii tomcat KpuBoii por 24 5 2:25:36| +kpyr | +wpyr |24:13[25:35| 31:30 |31:21 |32:57 24:13 | 29:07
21 114 |WaapuH Oner [lHenponeTpoBCK 39 5 2:45:48| 20:12 20:12 126:20|27:17 | 28:25 |40:02 |43:44 26:20 | 33:09
22 103 |TabyHoB Oner [IHenponeTpoBCK 44 4 2:39:40( +xpyr | +xpyr [26:18 |26:32 |1:16:09|30:41 26:18 | 39:55

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropmw: 22

Kateropus: Jiuxue gesaxu

Mecro|Homep Uma Huk Ffopoa |Bo3pacr|Kpyros| Bpemsa ?—,L:répoaT g;g;'u:.r Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 [Jlyuwmuii|Cpen Hui
1 206 |Konomwuen Hapexpga |Lucky |[XapbkoB 25 6 2:31:08 22:06 |25:04 |25:24 |25:11 | 25:55 |27:28 | 22:06 | 25:11
2 201 |[Kanywak AHHa Nuna 3anopox be 25 6 2:40:29| 09:21 09:21 |23:01|26:23 |27:00 |26:46 |28:51 [28:28 | 23:01 | 26:44
3 205 |batypuHa AHHa ann_bat [XapbkoB 25 6 2:45:41| 14:33 | 05:12 |22:55]26:23|31:03 |27:52 |28:09 |29:19 | 22:55 | 27:36
4 227 |HosukoBa EneHna Lemon |KueB 25 6 2:50:07| 18:59 | 04:26 |32:58 [26:19 |26:18 |29:20 |27:49 |27:23 | 26:18 | 28:21
5 299 |TepTtueHko EkatepuHa|Catty [HenpKnes 26 5 2:46:48| +xpyr | +kpyr |28:06 |33:58 |34:36 |35:34 |34:34 28:06 | 33:21
6 101 |BypmaH fHa Yanab89|Kpusoi Por| 18 4 2:22:33| +kpyr | +kpyr |29:57 |34:22 |39:24 | 38:50 29:57 | 35:38
7 233 |BaraHoBa MapuHa sakharok |3anopoxbe 22 4 2:29:31| 06:58 | 06:58 |35:28 |38:22 |38:15|37:26 35:28 | 37:22

cxon | 204 |[Xomyc AnekcaHapa Erika 3anopoxbe 23 1 42:11 | +kpyr | +kpyr |42:11 42:11 | 42:11

cxon | 202 |3ybko OkcaHa tigra XapbkoB 25

Bcero yyactHuKoB B kaTeropmws: 9

Kateropus: Hacrosimine My)xuku

Mecro|Homep Wmsa Huk Fopon Bospacr|Kpyros| Bpems ?Jgépc: S;:;L;T Kpyrl |[Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 |Kpyr7 |Jlyuwmii|Cpea HuiA
1 14 |Muxaunn YepHblwos vino KpamaTtopck 21 7 2:55:44 25:14 |29:21 123:48 | 23:53 [23:55 | 24:34 | 24:59 | 23:48 | 25:06
2 39 |KoBaneHko PycnaH KTM Yepkacun 22 6 2:31:43| +xpyr | +kpyr | 25:52 |24:16 |24:40 |25:17 |25:42 | 25:56 24:16 | 25:17
3 60 |PoTaHb KOHCTaHTUH saint 3anopoxbe 32 6 2:31:51| 00:08 | 00:08 | 26:23 |24:30 [24:49 |24:54 | 25:19 [ 25:56 24:30 | 25:18
4 36 |XapaH Crac stasjb [lHenponeTpoBCK 36 6 2:36:04| 04:21 04:13 | 25:51 |24:16 |27:57 |24:33 | 26:35 | 26:52 24:16 | 26:00
5 10 |AnTyxoB ApTeMm Artemie [oHeuk 29 6 2:37:45| 06:02 01:41 | 26:29 |25:09 |25:34 |26:17 |26:45 |27:31 25:09 | 26:17
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6 333 |CkybeHko Bnaavcnas ~VL@D~ KpuBow Por 18 6 2:39:53| 08:10 | 02:08 | 27:16 |24:53 [25:32|27:52 |27:41 |26:39 24:53 | 26:38
7 20 |TomacoH WMeaH roza [lHenponeTpoBCK 35 6 2:41:20| 09:37 | 01:27 | 26:49 |24:43 |25:20 |25:57 |28:00 {30:31 24:43 | 26:53
8 4 KonuncHnyexko Bnagummp |VOVAK [lHenponeTpoBCK 26 6 2:42:13| 10:30 | 00:53 | 28:00 |26:59 |26:51 |26:50 [26:31 |27:02 26:31 | 27:02
9 666 |LLy6uH Bagum LLly6a [IHenpoA3epX UHCK 27 6 2:43:10| 11:27 | 00:57 | 27:40 |26:28 |26:11 |27:04 |27:40 |28:07 26:11 | 27:11
10 21 |MenbHuk Bitanii Melnik Knes 26 6 2:45:17| 13:34 | 02:07 | 26:52 |25:47 [27:35|27:10 |28:10 |[29:43 25:47 | 27:32
11 29 |MoaA301K0B AMUTPUIA Skipper [lHenponeTpoBCK 26 6 2:46:28| 14:45 | 01:11 | 31:13 |26:36 |26:28 |26:10 |26:33 |29:28 26:10 | 27:44
12 53 |l'yHbko Anekcen PbDK Wi [IHenponeTpoBCK 29 6 2:46:54| 15:11 | 00:26 | 27:03 |25:38 |27:55|27:41 |29:35|29:02 25:38 | 27:49
13 99 |Copwy Amutpuii IL Fenomeno |Kues 21 6 2:47:09| 15:26 | 00:15 | 30:52 |26:17 |26:28 | 26:46 |28:06 | 28:40 26:17 | 27:51
14 27 |TpouaH AnekcaHap dejavy Kpusoit Por 23 6 2:47:39| 15:56 | 00:30 | 27:36 |24:53 |24:44 |27:49 |34:41 |27:56 24:44 | 27:56
15 31 |Xoayc AHaTonui Crank 3anopoxbe 26 6 2:48:00| 16:17 | 00:21 | 31:04 |26:18 |26:53 |27:09 |27:21 |29:15 26:18 | 28:00
16 23 |MockoB Bnagnmup Bonoas [lHenponeTpoBCK 25 6 2:48:32| 16:49 | 00:32 | 26:51 |26:06 |31:56 |28:06 |28:02 |[27:31 26:06 | 28:05
17 88 |LycToB Ceprei SHUSTOV [lHenponeTpoBCK 18 6 2:50:07| 18:24 | 01:35 | 27:19 |26:08 [26:49 |28:17 |30:05 [31:29 26:08 | 28:21
18 9 lapkywa Aptem Liar [lHenponeTpoBCK 21 6 2:52:07| 20:24 | 02:00 | 27:05 |26:36 [26:56 |28:24 |32:08 [30:58 26:36 | 28:41
19 100 |AdemunpeHko Makcum XaM [IHenpoA3epX NHCK 33 6 2:52:43| 21:00 00:36 | 27:37 |27:48 |29:11 |29:11 |[30:08 | 28:48 27:37 | 28:47
20 109 |AHaopees AnekcaHap Alejandro [IHenponeTpoBCK 20 6 2:54:21| 22:38 | 01:38 | 27:38 |30:15|27:55|27:56 |[29:18 |31:19 27:38 | 29:03
21 13 |TpocTsH EBreHui [lHenponeTpoBCK 22 6 2:56:49| 25:06 | 02:28 | 29:09 |28:27 |29:55 |29:23 |28:29 |31:26 28:27 | 29:28
22 69 |CknapaHoBckuit Ctac Stas 3anopoxbe 20 5 2:25:02| +kpyr | +kpyr | 30:04 [29:32 |28:33 |28:23 |28:30 28:23 | 29:00
23 47 |NeTpuyeHko Hukuta Kita Knes 20 5 2:28:19| 03:17 | 03:17 | 36:31 |25:40 |26:32 |28:44 |30:52 25:40 | 29:39
24 64 |XBocTeHko Cepreii Xvost 3anopoxbe 33 5 2:30:28| 05:26 | 02:09 | 28:53 |26:11 |27:14 |27:47 |40:23 26:11 | 30:05
25 16 |Kycakos Erop papandopalo  |3anopoxbe 19 5 2:30:39| 05:37 | 00:11 | 29:15 |27:30 (27:54 |31:07 |34:53 27:30 | 30:07
26 59 |AdeHeka KOHCTaHTWH titan [lHenponeTpoBCK 26 5 2:30:56| 05:54 00:17 | 28:48 |25:04 |27:41 |37:49 |31:34 25:04 | 30:11
27 46 |YepeaHuuyeHko B DKentoBogeu [Xentble Boabl 24 5 2:30:57| 05:55 00:01 | 33:00 |26:38 |28:04 |30:49 |32:26 26:38 | 30:11
28 50 |BuHaepckux EBreHuit Eugene [lHenponeTpoBCK 50 5 2:32:10| 07:08 | 01:13 | 28:45 |28:54 |28:56 |32:52 |32:43 28:45 | 30:26
29 5 Py>XuH AMUTpUIA Force75 HoBOMOCKOBCK 34 5 2:32:29| 07:27 | 00:19 | 29:23 |28:02 |31:50 |30:45 |32:29 28:02 | 30:29
30 22 |/lbickoB PomaH Rocky [lHenponeTpoBCK 19 5 2:32:43| 07:41 | 00:14 | 30:00 |27:14 |28:36 |39:06 |27:47 27:14 | 30:32
31 11 |PaboTeHko Makcum MAXXIM [lHenponeTpoBCK 25 5 2:33:16| 08:14 | 00:33 | 30:50 [29:53 |31:05 |31:22 |30:06 29:53 | 30:39
32 41 |Manbik Makcum MAK$ KpuBoWi Por 30 5 2:33:37| 08:35 | 00:21 | 32:04 |28:07 |29:02 |31:48 |32:36 28:07 | 30:43
33 28 |WannbikoB AHTOH OttO 3anopox be 22 5 2:34:05| 05:03 | 00:28 | 30:02 |30:23 |28:53 |31:27 |33:20 28:53 | 30:49
34 37 |3aiiueB AnekcaHap ZSol 3anopoxbe 31 5 2:34:07| 09:05 00:02 | 29:14 |30:07 {30:04 |31:27 |33:15 29:14 | 30:49
35 222 |bawniuk AHApiA andre222 [lHenponeTpoBCK 24 5 2:34:24| 09:22 | 00:17 | 29:36 |27:27 |27:44 |34:29 |35:08 27:27 | 30:52
36 7  |3uHbKOBCKMI AHTOH Fantomka [IHenponeTpoBCcK 25 5 2:37:03| 12:01 | 02:39 | 30:25 |29:33 |30:46 |31:06 |[35:13 29:33 | 31:24
37 68 |EpmoneHko AnekcaHap XapbkoB 26 5 2:39:30| 14:28 | 02:27 | 32:08 |29:30 |30:45|31:31 |35:36 29:30 | 31:54
38 24 |Cronap AnekcaHap MIstyc [lHenponeTpoBCK 22 5 2:40:13| 15:11 00:43 | 29:35 |29:44 |31:38 |34:37 |34:39 29:35 | 32:02
39 30 |AnapbuH Tapac taras [lHenponeTpoBCK 33 5 2:41:30| 16:28 | 01:17 | 32:14 |30:19 |31:40 |33:41 |33:36 30:19 | 32:18
40 66 |Usana PomaH Prime [lHenponeTpoBCK 19 5 2:42:15| 17:13 00:45 | 32:24 |30:05 |30:33 |32:44 |[36:29 30:05 | 32:27
41 52 |Wynera Aptem Artem 3anopoxbe 27 5 2:46:32| 21:30 | 04:17 | 32:17 |33:00 |32:07 |35:52 |33:16 32:07 | 33:18
42 48 |MuweHko Uropb igorka Kuposckoe 22 5 2:47:20| 22:18 | 00:48 | 31:20 |41:58 |[30:00 |31:54 |32:08 30:00 | 33:28
43 17  |MaxHuukuit CTaHucnas kam [lHenponeTpoBCK 21 5 2:48:21| 23:19 | 01:01 | 31:17 |31:58 |33:46 |35:37 |35:43 31:17 | 33:40
44 55 |rpaboBckuin EBreHumn Gari 3anopoxbe 23 5 2:48:58| 23:56 | 00:37 | 33:35 |32:56 [33:53 |33:46 |34:48 32:56 | 33:47
45 45 |lesenes Aptem ArTeam [lHenponeTpoBCK 21 5 2:50:37| 25:35 | 01:39 | 33:07 |32:45|34:15 |35:52 |34:38 32:45 | 34:07
46 34 |Kynuk Bnagumup Vova 3anopoxbe 25 4 2:00:12| +kpyr | +kpyr | 28:02 |26:08 |38:38 |27:24 26:08 | 30:03
47 999 |CaBeHko tOpuit Hrenly JoHeuk 25 4 2:01:23| 01:11 01:11 | 27:03 |27:03 |31:58 |35:19 27:03 | 30:20
48 40 |OmuTpiloxuH AnekcaHap XapbKkoB 23 4 2:15:02| 14:50 | 13:39 | 32:15 |30:11 |32:39 |39:57 30:11 | 33:45
49 35 |Kum Oner olegraven [lHenponeTpoBCK 25 4 2:20:06| 19:54 | 05:04 | 34:05 |32:49 |36:00 |37:12 32:49 | 35:01
50 32 |MapblueB Cepreit KpacHblii bapoH |HenponeTpoBck 26 4 2:21:05| 20:53 | 00:59 | 31:49 |35:10 |34:59 |39:07 31:49 | 35:16
51 43 |Mununexko Anekcen apil [JHenponeTpoBCK 25 4 2:22:15| 22:03 | 01:10 | 35:03 |34:19 |35:26 |37:27 34:19 | 35:33
52 38 |Mupoxkos Uropb pip 3anopox be 38 4 2:22:25| 22:13 | 00:10 | 34:22 |35:04 |35:28 |37:31 34:22 | 35:36
53 8 MnbyeHko AHapeit ILI4 [IHenponeTpoBCK 16 4 2:24:07| 23:55 | 01:42 | 32:06 |34:29 |38:42 |38:50 32:06 | 36:01
54 26 |AHapen TkayeHko profuel [lHenponeTpoBCK 26 4 2:25:49| 25:37 | 01:42 | 27:33 |26:32 |48:08 |43:36 26:32 | 36:27
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55 42 |Opnos [eHuc Jen* [lHenponeTpoBCK 20 4 2:26:09| 25:57 00:20 | 30:38 |28:52|30:50 |55:49 28:52 | 36:32
56 49 |TpoueHko Cepreii [lHenponeTpoBCK 22 4 2:30:07| 29:55 | 03:58 | 35:45 [35:3537:26 |41:21 35:35 | 37:31
57 62 |dertapeHko EBreHuii Gman [JHenponeTpoBCK 18 4 2:31:03| 30:51 | 00:56 | 30:10 |30:49 |41:11 |48:53 30:10 | 37:45
58 63 |lepacumoB B Fepbepd-18 [lHenponeTpoBCK 54 4 2:31:41| 31:29 | 00:38 | 38:31 [36:13 |37:41 |39:16 36:13 | 37:55
59 3 LirbipnsieB Anekcen DieZ HoBOMOCKOBCK 24 4 2:54:13| 54:01 | 22:32 | 29:52 |58:36 |56:05 |29:40 29:40 | 43:33
60 44  |UcaeB Bayecnas TUHKK [lHenponeTpoBCK 28 3 1:44:46| +xpyr | +kpyr | 30:41 |33:14 |40:51 30:41 | 34:55
61 57 |Casiok AMuTpo Diman [lHenponeTpoBCcK 35 3 1:46:11| 01:25 | 01:25 | 34:00 |32:33 |39:38 32:33 | 35:23
62 77 |Wkapnet Anekcen aleksaleks12 3anopoxbe 35 2 1:06:02| +kpyr | +kpyr | 30:56 |35:06 30:56 | 33:01
63 58 |MaxHu6opoaa Anekcen Robert JloHeLk 25 2 1:10:07| 04:05 04:05 | 34:16 |35:51 34:16 | 35:03
64 51 |KopobuH PomaH [JHenponeTpoBCK 15 2 1:16:04| 10:02 | 05:57 | 27:14 |48:50 27:14 | 38:02
65 19 |360poBCkuii SH Janus [lHenponeTpoBCK 24 2 2:54:40|1:48:38 | 1:38:36 |2:00:41|53:59 53:59 |1:27:20
cxon 25 |Mepescnasckuit Anekcanap|Cornelius [lHenponeTpoBCK 25 1 27:13 | +xpyr | +kpyr | 27:13 27:13 | 27:13
cxoa 56 |nepeBep3eB AvmMa anMa [lHenponeTpoBCK 35 1 34:01 | 06:48 | 06:48 | 34:01 34:01 | 34:01
cxoa 65 |Cyn Uropb Dpuy 3anopox be 19 1 39:18 | 12:05 | 05:17 | 39:18 39:18 | 39:18
cxopn 6 LLnmaHoB Nnbs opera HoBOMOCKOBCK 30 1 41:24 | 14:11 02:06 | 41:24 41:24 | 41:24
cxoa 33 |WymunuH UeaH Van_Helsing 3anopox be 24

Bcero yyactHukoB B kateropmws: 70

Konunyecrso y4acTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona

Kon-Bo

[HenponeTpoBCkK 42  (41.6%)

3anopoxbe 20 (19.8%)
XapbkoB 10 (9.9%)
Kpueoi Por 7 (6.9%)
Knes 5 (5.0%)
[Henpoa3epXuHCK 3 (3.0%)
[oHeuk 3 (3.0%)
HoBOoMOCKOBCK 3 (3.0%)
Benbubl, Monaosa 1 (1.0%)
[Henp-MykayeBo 1 (1.0%)
[HenpKues 1 (1.0%)
XenTble Boabl 1 (1.0%)
KupoBsckoe 1 (1.0%)
KpamaTtopck 1 (1.0%)
CyMbl 1 (1.0%)
Yepkacu 1 (1.0%)

06l ee KOJIMYECTBO y4acTHUKOB: 101

F'pacdumkn:
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Kpyra

o0 [-©-N2119 CuMoHeHKo (Simaxa)

Mezmuma

N2116 Metpoe (Focus)
N2104 ManoHeHko (sander)
-« MN2108 Habioka (Vasiller)
—+MN254 Kanywak (Marco Velo)
-o-MN2115 HecTepos AHaTOMMEA
--MN2110 MokTes (TapHmk)

N2106 MyxmuguHoe (sI_muha)
=< MN2102 ¥coneyee (ded)

N2117 Mpumaino HWrops
-o-N2111 Cykau (Bonanza!)
T+N2121 Hukoneckuid (Niko _moto)
~=N2105 XKyk (Vall)

N2107 OpesuH (Puma)
—+N2118 Moxaposckii Banepuia
-o-MN2113 HazapeHko Oner
T+-N2122 KDxMMeHkD (R)
<= N2120 Ly Tess EBreHMid

MN2112 Moctes (andy)

—+N261 Bopogase (Tomcat)

Ne114 WagpwH Oner

+-N2103 TabyHos Oner
I
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:%:—I

o [-o-N2206 Konomuey (Madya)

N2201 Beprenec (Nuna)
N220S BatypwHa (ann_bat)

-~ MN2227 Hoemkosa (Lemon)

—+M2299 Teptenko (Catty)

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd KpyrS Kpyré
o L. =
©
+a
a._ B t t t
o 5 5

-o-MN2101 BypmaH (Yanab83)
--MN2233 Baranosa (sal-harak)

N2204 BolToBny (Erilka)

—N2202 3ybko OkcaHa

XCM [lHenpoBckue Kpyuw v3 2009 (16.052009)

Kpyrl

PadrK NosnLii

HacTtoaupe MyHi1KA

Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd Kpyrs

Kpyre

i e i &

E—|

-0~ MN214 YepHeIWOE (Vina)
MN239 KoBaneHko (KTM)
N260 PoTaHe (Saint)

= N@36 MagaH (StaslB)

—+MN210 AnTyxoB (Artemie)

-o-M2333 CrybeHko (~VL@D~)

+-N220 TomacoH (roza)

N24 KonvcHuueHko (WVOVA K)
- N2es6 LyGuH (LWyba)

N221 MeneHuk (Melnils)
-o-N229 Nogzonkoe (Skipper)
T+N253 MyHeko (PoidME)
~+=N299 Copmy (IL Fenomenao)

MN227 TpoyaH (Dejavy)
—+MN231 Xogyc (Crank)

-o-N223 Mockoe (Bonogd)
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+-N288 LycToe (SHUSTOV)

N9 FCapkywa (Liar)

N2100 OemupeHko (XaM)
—+N2109 AHapees (alejandro)

MN213 TpocTAH EBreHKiA
+-N2E9 Pegpeee (Stas)
~—N247 NeTpuuenko (Kita)

MN264 ¥pocTeHko (Xvost)
—+—N21& Kycakoe Erop
-o-N259 feHeka (Titan)
+-N246 YepegHnueHko (KenToEogey)
<+ N250 BuHaepckmx (Eugene)

MN25 PysamH (Speedfire)
—+MN222 Neickos (PoMaH1939)
-o-N211 PaboTeHko (MADMAXK)
-N241 Manklk (MAKSE)

MN228 LWannekoe (OTTO)
—=-NO37 3anuee (ZSol)
—+MNO222 Bawnek (Andre222)
-o-N27 3uHekoBCMiA (Fantomka)
- N958 EpmMoneHko AnekcaHap
~+-N224 Cronap (MIstyc)

MN230 AnagbiH (Zlobus)
—+-MN2&6 Liana (junior)

-~ MN252 KpagueHko (Artem)

-+ N248 MuweHko (Igorka)
N217 MaxHau ki (lzam)
N255 Mpabosckmia (qwe)

—+N245 lesenes ApTem

-o-N234 Kynumk (vova)

- MN2999 CageHko (hrenly)

= N240 OMUTproxiH AnekcadHap

=< MN235 Kum (olegraven)

MN232 Mapklues (KpacHeli BapoH)
-o-N243 MununeHko (apil)
T+-N238 MNupowkoe (PIP)
<= N28 MneueHko (ILI14)

2 MN2PR TraueHkn mrofuesl
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B
—+N242 Opnoe JeHnc

-o-MN248 TpoueHko Ceprei

C-MN2B2 [lertapenko (Giman)

N253 Mepacumos (Tepbepi-18)
N3 WTepnase (Diel)

—+MN244 WMcaee (THHKA)
-o-N257 Ubikano (Diman)

MN277 LWkapnet (aleksalel:s12)
<= N258 MaxHwbopoaa (Robert)
=-N251 KopofH PomaH
—+-N219 36oposckuid (Janus)
-0-N225 Mepeacnasckiid (Alex-GTX)
L+-N256 CUpoTKUH ([KMMa)

MN265 Cyn (Ppwy )
= N26 LLvmaHoe (Pinarello)

—+MN233 LWymunuH (Van_Helsing)

XCM [lHenpoBckme Kpyyn v3 2009 (16.052009)
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